
SUPER CROUSTILLANT, SUPER MOELLEUX, SUPER DÉLICIEUX 

Votre mélange pour des  
Ciabattas aux graines de Chia

Rietmann 
Délichia
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≈ 4 + 9 min, 24 - 26 °C, 
30 min
300 g 
16 - 20 H à ≈ 6 °C
240 - 250 °C, buée abondante
 25 - 27 min

Pour une grigne rustique, façonner à l'aide de farine de 
seigle.

5,000 kg
5,000 kg
0,150 kg

	


 6,700 kg

	 16,850 kg

Ciabatta Délichia 

Recette en ligne

N°d' article 0020103




